

PREGÃO ELETRÔNICO



SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO - SESC

Pregão Eletrônico Nº 00097/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.213.839/0001-57 - TOPFILTROS COMERCIO, MONTAGENS E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Elemento Filtrante</u>	Unidade	30	R\$ 1.980,0000	R\$ 12,0000	R\$ 360,0000
Marca: TOPFILTROS Fabricante: TOPFILTROS Modelo / Versão: TFPP10201L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELEMENTO FILTRANTE POLIPROPILENO LISO 10 POLEGADAS 01 MICRA						
2	<u>Elemento Filtrante</u>	Unidade	24	R\$ 1.842,4800	R\$ 12,0000	R\$ 288,0000
Marca: TOPFILTROS Fabricante: TOPFILTROS Modelo / Versão: TFPP10201L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELEMENTO FILTRANTE POLIPROPILENO LISO 10 POLEGADAS 01 MICRA						
4	<u>Elemento Filtrante</u>	Unidade	20	R\$ 1.370,4000	R\$ 12,0000	R\$ 240,0000
Marca: TOPFILTROS Fabricante: TOPFILTROS Modelo / Versão: TFPP10201L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELEMENTO FILTRANTE POLIPROPILENO LISO 10 POLEGADAS 01 MICRA						
5	<u>Elemento Filtrante</u>	Unidade	15	R\$ 965,7000	R\$ 12,0000	R\$ 180,0000
Marca: TOPFILTROS Fabricante: TOPFILTROS Modelo / Versão: TFPP10201L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELEMENTO FILTRANTE POLIPROPILENO LISO 10 POLEGADAS 01 MICRA						
6	<u>Elemento Filtrante</u>	Unidade	10	R\$ 601,2000	R\$ 12,0000	R\$ 120,0000
Marca: TOPFILTROS Fabricante: TOPFILTROS Modelo / Versão: TFPP10201L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELEMENTO FILTRANTE POLIPROPILENO LISO 10 POLEGADAS 01 MICRA						
9	<u>Elemento Filtrante</u>	Unidade	15	R\$ 1.067,2500	R\$ 12,0000	R\$ 180,0000
Marca: TOPFILTROS Fabricante: TOPFILTROS Modelo / Versão: TFPP10201L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELEMENTO FILTRANTE POLIPROPILENO LISO 10 POLEGADAS 01 MICRA						
12	<u>Elemento Filtrante</u>	Unidade	18	R\$ 841,6800	R\$ 12,0000	R\$ 216,0000
Marca: TOPFILTROS Fabricante: TOPFILTROS Modelo / Versão: TFPP10201L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELEMENTO FILTRANTE POLIPROPILENO LISO 10 POLEGADAS 01 MICRA						
13	<u>Elemento Filtrante</u>	Unidade	18	R\$ 1.330,7400	R\$ 12,0000	R\$ 216,0000
Marca: TOPFILTROS Fabricante: TOPFILTROS Modelo / Versão: TFPP10201L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELEMENTO FILTRANTE POLIPROPILENO LISO 10 POLEGADAS 01 MICRA						
14	<u>Elemento Filtrante</u>	Unidade	10	R\$ 624,8000	R\$ 12,0000	R\$ 120,0000
Marca: TOPFILTROS Fabricante: TOPFILTROS Modelo / Versão: TFPP10201L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELEMENTO FILTRANTE POLIPROPILENO LISO 10 POLEGADAS 01 MICRA						
15	<u>Elemento Filtrante</u>	Unidade	10	R\$ 584,0000	R\$ 12,0000	R\$ 120,0000
Marca: TOPFILTROS Fabricante: TOPFILTROS Modelo / Versão: TFPP10201L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELEMENTO FILTRANTE POLIPROPILENO LISO 10 POLEGADAS 01 MICRA						
16	<u>Elemento Filtrante</u>	Unidade	10	R\$ 706,8000	R\$ 12,0000	R\$ 120,0000

Marca: TOPFILTROS**Fabricante:** TOPFILTROS**Modelo / Versão:** TFPP10201L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELEMENTO FILTRANTE POLIPROPILENO LISO 10 POLEGADAS 01 MICRA

17	<u>Elemento Filtrante</u>	Unidade	10	R\$ 847,0000	R\$	R\$
					12,0000	120,0000

Marca: TOPFILTROS**Fabricante:** TOPFILTROS**Modelo / Versão:** TFPP10201L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELEMENTO FILTRANTE POLIPROPILENO LISO 10 POLEGADAS 01 MICRA

18	<u>Elemento Filtrante</u>	Unidade	12	R\$ 514,5600	R\$	R\$
					12,0000	144,0000

Marca: TOPFILTROS**Fabricante:** TOPFILTROS**Modelo / Versão:** TFPP10201L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELEMENTO FILTRANTE POLIPROPILENO LISO 10 POLEGADAS 01 MICRA

19	<u>Elemento Filtrante</u>	Unidade	12	R\$ 896,8800	R\$	R\$
					12,0000	144,0000

Marca: TOPFILTROS**Fabricante:** TOPFILTROS**Modelo / Versão:** TFPP10201L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELEMENTO FILTRANTE POLIPROPILENO LISO 10 POLEGADAS 01 MICRA

20	<u>Elemento Filtrante</u>	Unidade	12	R\$ 548,7600	R\$	R\$
					12,0000	144,0000

Marca: TOPFILTROS**Fabricante:** TOPFILTROS**Modelo / Versão:** TFPP10201L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELEMENTO FILTRANTE POLIPROPILENO LISO 10 POLEGADAS 01 MICRA

21	<u>Elemento Filtrante</u>	Unidade	12	R\$ 605,7600	R\$	R\$
					12,0000	144,0000

Marca: TOPFILTROS**Fabricante:** TOPFILTROS**Modelo / Versão:** TFPP10201L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELEMENTO FILTRANTE POLIPROPILENO LISO 10 POLEGADAS 01 MICRA

Total do Fornecedor: R\$ 2.856,0000

23.075.030/0001-62 - MENDELI REPRESENTACAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Peças E Acessórios Purificador Água</u>	Unidade	4	R\$ 308,0000	R\$ 77,0000	R\$ 308,0000

Marca: LATINA**Fabricante:** LATINA**Modelo / Versão:** LATINA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TAMPA DO TOPO ACRÍLICA PARA PURIFICADOR MARCA PURIMIX. COR VERDE OU TRANSLÚCIDO.

8	<u>Válvula reguladora de pressão / peças e acessórios</u>	Unidade	14	R\$ 2.040,2200	R\$ 128,5700	R\$ 1.799,9800
---	---	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: IBBL**Fabricante:** IBBL**Modelo / Versão:** IBBL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VÁLVULA/REGISTRO REDUTOR DE PRESSÃO DE ÁGUA COMPATÍVEL COM A MARCA IBBL.

Total do Fornecedor: R\$ 2.107,9800

29.432.207/0001-17 - GREEN & WHITE DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Peças E Acessórios Purificador Água</u>	Unidade	6	R\$ 426,0000	R\$ 83,9800	R\$ 503,8800

Marca: IBBL**Fabricante:** IBBL**Modelo / Versão:** IBBL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Peças E Acessórios Purificador Água Aplicação: Purificador Millipore , Referência 1: Pr0gtl0s1 , Tipo: Módulo Progard T11

11	<u>Peças / acessórios equipamentos especializados</u>	Unidade	6	R\$ 317,2200	R\$ 24,8400	R\$ 149,0400
----	---	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: IBBL**Fabricante:** IBBL**Modelo / Versão:** IBBL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Peças / Acessórios Equipamentos Especializados Aplicação 4: Acionador De Saída Para Abertura De Portas , Referência 3: Bt 3000 , Tipo 11: Botoeira

Total do Fornecedor: R\$ 652,9200

42.262.411/0001-03 - ARGOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22	<u>Acionamento elétrico / manual -</u>	Unidade	15	R\$ 870,0000	R\$	R\$

torneira / chuveir

37,1100 556,6500

Marca: Ravid**Fabricante:** Ravid**Modelo / Versão:** Ravid**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TORNEIRA EM AÇO INOX COM VÁLVULA (TIPO BENGALA) GIRATÓRIA COPO, UNIVERSAL PARA BEBEDOURO DE PRESSÃO.

23 <u>Acionamento elétrico / manual - torneira / chuveir</u>	Unidade	15	R\$ 947,2500	R\$ 34,1400	R\$ 512,1000
--	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: Ravid**Fabricante:** Ravid**Modelo / Versão:** Ravid**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TORNEIRA EM AÇO INOX COM VÁLVULA JATO DIRETO NA BOCA, UNIVERSAL PARA BEBEDOURO DE PRESSÃO.

Total do Fornecedor: R\$
1.068,7500

43.973.781/0001-03 - PLANETA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>Elemento Filtrante</u>	Unidade	10	R\$ 570,5000	R\$ 35,9200	R\$ 359,2000

Marca: PLANETA AGUA**Fabricante:** PLANETA AGUA**Modelo / Versão:** PLANETA ÁGUA LACQUA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** UNIDADES FILTRANTES PARA PURIFICADOR COMPATÍVEL COM A MARCA LATINA PURIMIX, MODELO LAPAMIX 125 ENTREGAR: SESC 913 SU

Total do Fornecedor: R\$
359,2000

Valor Global da Ata: R\$
7.044,8500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)